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FT TL HAZELNUT SYRUP P20P 4X750ML 6075

Hazelnut Flavour Beverage Syrup 4x750ml

PRODUCT DESCRIPTION
Cane sugar based beverage syrup with a sweet hazelnut flavour.

Brand T&L Sugars Limited
Manufacturer Product Code 432355

Product Type Food

Product Category Sugar and Sweeteners

Storage Type Ambient

Erudus ID a0fb92571e5b4dc293eb086f66357bf2
Specification Type Generic

Inner Component GTIN 5010115900466
Outer Case GTIN 5010115200467
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PEANUT

BARLEY CELERY CRUSTACEA EGG FISH GLUTEN LACTOSE LUPIN MUSTARD MILK MOLLUSC NUT
FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE
RYE SESAME SOYA SULPHITE VERY LOW WHEAT Sull’ﬂble for Certlﬂed Sultable for Sultable for
FREE FREE FREE FREE GLUTEN FREE
INGREDIENTS Ingredient Declaration

Sugar solution (73%), Water, Natural Flavourings, Colour: Plain Caramel, Preservative:
Potassium Sorbate, Acidity Regulator: Citric Acid.

ALLERGENS Product Contains:
Celery/Celeriac No Mustard
Cereals Containing Gluten No Nuts (Tree)
Barley No Almond nuts
Oats No Brazil nuts
Rye No Cashew nuts
Wheat (including Spelt and Khorasan) No Hazelnuts
Crustacea No Macadamia (Queensland) nuts
Eggs No Pecan nuts
Fish No Pistachio nuts
Lupin No Walnuts
Milk No Peanuts
Molluscs No Sesame Seeds

Soybeans

Sulphur Dioxide and Sulphites

Additional Allergen Information

n/a
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FREE FROM
CLAIMS

SUPPLEMENTARY
INGREDIENT
INFORMATION

ADDITIVES

DIET SUITABILITY

NUTRITIONAL
INFORMATION AS
SOLD

Free From Barley

Free From Celery/Celeriac
Free From Crustacea

Free From Eggs

Free From Fish
Gluten-Free

Free From Lactose

Free From Lupin

Free From Milk

Free From Molluscs

Palm Oil
Hydrogenated Vegetable Oil/Fat
GM Protein/DNA

Product Contains:
Artificial Antioxidants

Artificial Colours

Artificial Flavour Enhancers

Vegan Diet
Halal Diet

Yes Free From Mustard Yes

Yes Free From Nuts Yes

Yes Free From Oats Yes

Yes Free From Peanuts Yes

Yes Free From Rye Yes

Yes Free From Sesame Yes

Yes Free From Soybeans Yes

Yes Free From Sulphur Dioxide Yes

Yes Very Low Gluten Yes

Yes Free From Wheat Yes

No

No

No

No Artificial Flavourings No

No Artificial Preservatives No

No Artificial Sweeteners No
Suitable for Vegetarian Diet Suitable for
Suitable for Kosher Diet Certified

Each 100g/ml portion contains:

Energy
1003 k)

236 kcal

HFSS (HIGH IN
FAT, SALT AND
SUGAR)

Nutrient
Energy (k))
Energy (kcal)
Fat

of which Saturates
Carbohydrate

of which Sugars
Protein

Salt

Source of Nutritional Information

HFSS Status
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12%

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 236kcal / 1003k]

per 100g
1003 kJ
236 kcal
<05g¢g
<0.1g
59¢g
599
<059

<0.01g

Calculation from known/accepted datasets

Not Applicable (out of scope, exempt)
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RI per 100g
12%

12%

1%

1%

23%

66%

1%

0%
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HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ACCREDITATIONS/
CERTIFICATIONS/
ASSURANCE
SCHEMES

ORIGIN

PRODUCT
CHARACTERISTICS

CONFIGURATION

PRODUCT
WEIGHTS

PRODUCT
DIMENSIONS

PALLET
INFORMATION

PACKAGING

Directions For Use

n/a

Storage Instructions

Store in dry, ambient conditions, avoiding extremes in temperature.

Shelf Life from Time of Production 730 Days

Shelf Life From Opening 91 Days

BRCGS Certified BRCGS Food Safety
Fairtrade Sedex

Other Accreditation

Product Country of Origin United Kingdom

Additional Origin Details
Produced in the UK using sugar solution made from raw cane sugar of non-UK origin.

Origin of the Primary Ingredient
Standards Testing

Do you undertake trend analysis of No Is shelf life testing undertaken?

microbiological results?

HAZARD CONTROLS

Filters Yes

Case Configuration Inner Pack Configuration
Total Quantity of Inner Components in 4 Units Count per Inner Component
Outer Case

Is the Outer Case Splittable? No

Inner Component

Variable Weight Consumer Item No
Inner Component Volume 750 ml
e mark Yes
Outer Case

Outer Case Gross Weight 3.96 kg
Outer Case Net Weight 3.63 kg

Inner Component

Inner Component Depth 71 mm

Inner Component Width 71 mm

Inner Component Height 298 mm

Outer Case

Outer Case Depth 155 mm

Outer Case Width 155 mm

Outer Case Height 310 mm

Quantity of Cases Per Pallet Layer 42 Cases Pallet Type
Quantity of Layers Per Pallet 4 Layers Pallet Height
Quantity of Cases Per Pallet 126 Cases Pallet Gross Weight

Inner Component Packaging

Type Materials Weight Recycled Material % Recyclable
Bottle Plastic / 629 0% Yes
PET (Polyethylene

Terethphalate)
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No

UK Standard Pallet
1.08 MTR
509.04 kg

Returnable  Composite

Yes Yes
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Outer Case Packaging

Type Materials Weight
Case Paper/Cardboard / 86 g
Cardboard

Transport Packaging

Type Materials Weight
Pallet Wrap Plastic / 35049
LDPE (Low Density
Polyethylene)
Pallet Wood 28000 g
OTHER
INFORMATION
CONTACT Address

INFORMATION T&L Sugars Limited

Factory Road

Factory Road, Silvertown
E16 2EW

Silvertown

United Kingdom

mebrak.abraham@asr-group.com
+44 207-540-1512

Recycled Material % Recyclable

Yes

Recycled Material % Recyclable

0% Yes

Yes

Technical

Carol Griffiths
QualityDocs-EU@asr-group.com
+44 758-307-3925

Returnable

No

Returnable

No

Yes

European Quality Systems Manager

Composite

Yes

Composite

No

Yes

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always

read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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